СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОЭРТИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.04.2025 года   № 87
             пос. Перво-Эртиль

О внесении  изменений в  решение Совета

народных депутатов Первоэртильского

сельского  поселения от 22.07.2014 года №

44 «Об оплате труда выборного

должностного лица местного

самоуправления Первоэртильского

сельского поселения Эртильского

муниципального района,

осуществляющего свои полномочия на

постоянной основе» (в редакции решения

от  31.01.2018 года № 202, от 29.04.219 года

№ 27, от 30.12.2019 года № 53, от

13.11.2020 года № 79, от 25.04.2022 года №

137, от 30.09.2022 года № 152, от 21.04.2023

года № 170, от 30.08.2023 года № 188, от

23.11.2023 года № 14, от 25.10.2024 года №

61, от 27.12.2024 года   № 73)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Указом

Губернатора Воронежской области от 06.12.2024 года № 369-у «О

повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов,

окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии),

ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет», Совет народных

депутатов Первоэртильского сельского поселения Эртильского

муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов

Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района

от 22.07.2014 года  № 44 «Об оплате труда выборного должностного лица

местного самоуправления Первоэртильского сельского поселения

Эртильского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на

постоянной основе» (в редакции решения от 31.01.2018 года № 202, от

29.04.219 года № 27, от 30.12.2019 года № 53, от 13.11.2020 года № 79, от

25.04.2022 года № 137, от 30.09.2022 года № 152, от 21.04.2023 года № 170,

от 30.08.2023 года № 188, от  23.11.2023 года   № 14, от 25.10.2024 года  №

61, от 27.12.2024 года   № 73):

1.1. Пункт 2.3. раздела 2 Положения об оплате труда выборного

должностного лица местного самоуправления Первоэртильского сельского

поселения Эртильского муниципального района Воронежской области,

осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, утвержденного

решением Совета народных депутатов Первоэртильского сельского

поселения Эртильского муниципального района от 22.07.2014 года № 44,

изложить в следующей редакции:

«2.3. Размер должностного оклада лица, замещающего муниципальную

должность, составляет 14427 рублей.».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в

официальном издании органов местного самоуправления «Муниципальный

вестник» Первоэртильского сельского поселения и вступает в силу со дня его

официального опубликования.

3. Настоящее решение распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 01.02.2025 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

Первоэртильского сельского поселения Юрову Л.И.

Глава поселения                                                         Л.И. Юрова